sexta-feira, 9 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO
##TEX PREGÃO PRESENCIAL Nº 0028/2017 - A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão
torna público que realizará às 08:00 hs do dia 23/06/2017, Pregão Presencial, destinado a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O TRANSPORTE ESCOLAR, COM O ESCOPO DE ATENDER ÀS DEMANDAS DOS ALUNOS
DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. Os interessados poderão adquirir o
edital e seus anexos, das 08:00 às 12:00 hs na Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. Ramonn Rabelo de Andrade -
Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

754D993D6532FFD7ED2FC30A86480645

		2017-06-09T11:51:40-0300